 >
CARGADOR UNIVERSAL DELGADO PARA NOTEBOOK DE
65W
EL PRÁCTICO CARGADOR PARA LLEVAR A TODAS PARTES!
Con su acabado de goma y su forma compacta, lleva este cargador contigo a donde vayas.
Este último está equipado con 8 adaptadores compatibles con más del 85% de los modelos de Notebook
(65W máx), así como un puerto USB 2A para cargar tus smartphones o tablets.
Cargador de red universal delgado para portátiles de hasta &quot; 17''''.
El LED indica el estado de la carga:
- Rojo: cargando
- Azul: carga completa
Movilidad y diseño elegante
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHNBSLIM65
3 3 0 3 1 7 0 0 7 5 4 0 1
 >
CARGADOR UNIVERSAL DELGADO PARA NOTEBOOK DE
65W
Características Contenido de la caja
Color: Caucho negro
Embalaje: 3
Garantía: 2 año(s)
Peso neto (g): 336
Peso con embalaje (g): 446
: 8 consejos
: 100-240 V CA 1,3 A 50/60 Hz
: DC18.5-20V + USB: DC 5V 2.0A máx.
: Acer, Asus, Compaq, HP, IBM, Dell, Sony, Toshiba
: 120*61*18mm
: CA: 120 cm / CC: 100 cm
: sesenta y cinco
- 1 cargador de portátil delgado de 65W
- 8 bits
- 1 folleto
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
REF : CHNBSLIM65
3 3 0 3 1 7 0 0 7 5 4 0 1